o odobravanju sredstava za nabavku opreme za potrebe  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke  

opreme, koja je u funkciji liječenja COVID-19 pozitivnih pacijenata, u ukupnom iznosu 28.204,37 

KM (slovima: dvadesetosamhiljadadvijestotinečetiri i 37/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva  odnose se na realizaciju sljedećih nabavki: 

Medicinska oprema  Dobavljač Faktura Iznos u KM 

Ovlaživači za kisik sa dozatorom-

priključak direktno na utičnicu 

(šinski) 

„Derby Trade“ d.o.o.